
ZARZĄDZENIE NR 37/2022 

 

WÓJTA GMINY KLUCZEWSKO 

 

z dnia 04 kwietnia 2022 r. 

 

w sprawie zmiany sposobu i trybu gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku 

ruchomego w Urzędzie Gminy Kluczewsko 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2022 r. poz. 559), zarządzam co następuje: 
 

§ 1. Wprowadza się zmianę w  Regulaminie w sprawie sposobu i trybu gospodarowania 

składnikami rzeczowymi majątku ruchomego w Urzędzie Gminy Kluczewsko stanowiącym 

załącznik do Zarządzenia Nr 34/2022 Wójta Gminy Kluczewsko z dnia 25 marca 2022 r. w ten 

sposób:  że  § 6 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „ 3”. Zbędne lub zużyte składniki rzeczowe majątku 

ruchomego,  mogą być zlikwidowane”. 
 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

                                                                                           

                                                                            WÓJT  GMINY                                                                                                                                                       

/                                                                                        /-/ Pałka Rafał                                                                                                         

                                                                                                                                                                                                          

 

 

 

 

 
 


